
Partdrawing for  UC4041A - Pagina 1Partdrawing for  UC4041A - Pagina 1Partdrawing for  UC4041A - Pagina 1Partdrawing for  UC4041A - Pagina 1

1



Partdrawing for  UC4041A - Pagina 1Partdrawing for  UC4041A - Pagina 1Partdrawing for  UC4041A - Pagina 1Partdrawing for  UC4041A - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

002 454725-2 Zijdeksel Uc Es Serie

003 191972-1 Koolborstel Set Cb-132 A

004 682211-5 Bus Uc30/35/4020A A

006 424600-6 Handvat Es Uc Serie

007 266388-0 Tapschroef 5X16 Uc30/35/4020A

008 253807-5 Sluitring 5x3,5mm

009 142279-8 Handbescherming Uc Es Serie

009A 802K54-7 Label Info Es-Serie

010 231640-5 Torsieveer 20 Uc30/35/4020A

011 187869-0 Motorhuisset Uc30 35 4041A

011A 802G51-9 Waarschuwinglabel Es Serie

012 650577-1 Schakelaar Uc30/35/4020A

013 650716-3 Schakelaar Uc Es Serie

014 233173-6 Drukveer 4 Uc30/35/4020A P

015 416178-3 Dodemansknop Uc30/35/4020 A

016 455185-1 Schakelknop Uc Es Serie

017 645149-5 Condensator 4350T

018 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

019 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

020 682505-8 Kabeltule 10-90 A

021 665876-8 Netsnoer 2X1.0 0.6Mtr

022 210046-0 Kogellager 608Zz A

023 681644-1 Isolatiering

024 594538-0 Veld Assy Uc30/35/4020A P

024A 654069-2 Aansluiting Motor Bo4555/56/65

024B 654208-4 Kabelschoen A

025 266389-8 Tapschroef 5X70 Uc30/35/4020A

026 513893-1 Anker Assy 240V Uc Es Serie

028 419238-0 Opvulplaat Uc30/35/4020A

029 211061-7 Kogellager 6000Llb A

030 227153-2 Tandwiel 12 Uc30/35/4020A

031 931403-6 Zeskantmoer M8 Vz Plat A

032 142282-9 Tankdop Uc Es Series

034 454729-4 Olietank Uc Es Serie

037 424602-2 Olie Slang Uc Es Serie

038 231975-4 Drukveer Dcs230T

039 416274-7 Afdekkap Dcs230T A

040 268238-5 Pen 5Mm Ebh253U A

041 158047-9 Tussenplaat Uc30/35/4020A

042 233175-2 Drukveer 9 Dcs230T A

044 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

045 267195-4 Sluitring 4 Dcs230T A

046 168321-7 Remband Uc30/35/4020A A

047 346739-4 Remring Es Uc Series

048 231817-2 Trekveer 5 Uc30/35/4020A



Partdrawing for  UC4041A - Pagina 1Partdrawing for  UC4041A - Pagina 1Partdrawing for  UC4041A - Pagina 1Partdrawing for  UC4041A - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

049 454720-2 Lagerhuis Uc Es Series

050 213017-6 O-Ring 6 Ga9030R A

051 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

052 424601-4 Verbindingsstuk Uc Es Serie

053 135615-5 Tandwiel 43 Uc Es-Serie

055 211101-1 Kogellager 6001Llb

056 961006-2 Borgring S-10 A

057 210026-6 Kogellager 696ZZ A

058 326359-0 Haakbeugel Uc Es Serie

060 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

061 345651-5 Boomaanslag Uc30/35/4020A A

062 187869-0 Motorhuisset Uc30 35 4041A

062A 802G51-9 Waarschuwinglabel Es Serie

063 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

064 221526-1 Ketting Aandrijfwiel Uc3020A A

065 259036-8 Borgring E8 A

066 266007-8 Tapschroef Pt3X10 A

067 454727-8 Afdekplaat Uc Es Serie

068 454726-0 Stelknop Es Uc Serie

069 326360-5 Klemplaat Uc Es Serie

070 227496-2 Tandwiel 14 Uc30/35/4020A

071 227496-2 Tandwiel 14 Uc30/35/4020A

072 324620-9 Stelschroef Uc30/35/4020A

073 346859-4 Spanplaat Uc Es Serie A

074 424603-0 Doorvoer Uc Es Serie

075 196419-0 OLIEPOMP ES-SERIE P

076 221427-3 Wormwiel DUC353

077 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

078 266427-6 Tapschroef 4X12 Ms246.4

079 142281-1 Sprocketkap Uc Es Serie

080 454728-6 Afdekring Uc Es Serie

081 142235-8 Wartel Uc Es Serie

082 804G74-3 Label 104Db Es-Serie



Partdrawing for  UC4041A - Pagina 2Partdrawing for  UC4041A - Pagina 2Partdrawing for  UC4041A - Pagina 2Partdrawing for  UC4041A - Pagina 2

4



Partdrawing for  UC4041A - Pagina 2Partdrawing for  UC4041A - Pagina 2Partdrawing for  UC4041A - Pagina 2Partdrawing for  UC4041A - Pagina 2

5

Nr. Part nr. Name

001 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

002 454725-2 Zijdeksel Uc Es Serie

003 191972-1 Koolborstel Set Cb-132 A

004 682211-5 Bus Uc30/35/4020A A

006 424600-6 Handvat Es Uc Serie

007 266388-0 Tapschroef 5X16 Uc30/35/4020A

008 253807-5 Sluitring 5x3,5mm

009 142279-8 Handbescherming Uc Es Serie

009A 802K54-7 Label Info Es-Serie

010 231640-5 Torsieveer 20 Uc30/35/4020A

011 187869-0 Motorhuisset Uc30 35 4041A

011A 802G51-9 Waarschuwinglabel Es Serie

012 650577-1 Schakelaar Uc30/35/4020A

013 650716-3 Schakelaar Uc Es Serie

014 233173-6 Drukveer 4 Uc30/35/4020A P

015 416178-3 Dodemansknop Uc30/35/4020 A

016 455185-1 Schakelknop Uc Es Serie

017 645149-5 Condensator 4350T

018 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

019 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

020 682505-8 Kabeltule 10-90 A

021 665876-8 Netsnoer 2X1.0 0.6Mtr

022 210046-0 Kogellager 608Zz A

023 681644-1 Isolatiering

024 594538-0 Veld Assy Uc30/35/4020A P

024A 654069-2 Aansluiting Motor Bo4555/56/65

024B 654208-4 Kabelschoen A

025 266389-8 Tapschroef 5X70 Uc30/35/4020A

026 513893-1 Anker Assy 240V Uc Es Serie

028 419238-0 Opvulplaat Uc30/35/4020A

029 211061-7 Kogellager 6000Llb A

030 227153-2 Tandwiel 12 Uc30/35/4020A

031 931403-6 Zeskantmoer M8 Vz Plat A

032 142282-9 Tankdop Uc Es Series

034 454729-4 Olietank Uc Es Serie

037 424602-2 Olie Slang Uc Es Serie

038 231975-4 Drukveer Dcs230T

039 416274-7 Afdekkap Dcs230T A

040 268238-5 Pen 5Mm Ebh253U A

041 158047-9 Tussenplaat Uc30/35/4020A

042 233175-2 Drukveer 9 Dcs230T A

044 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

045 267195-4 Sluitring 4 Dcs230T A

046 168321-7 Remband Uc30/35/4020A A

047 346739-4 Remring Es Uc Series

048 231817-2 Trekveer 5 Uc30/35/4020A



Partdrawing for  UC4041A - Pagina 2Partdrawing for  UC4041A - Pagina 2Partdrawing for  UC4041A - Pagina 2Partdrawing for  UC4041A - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

049 454720-2 Lagerhuis Uc Es Series

050 213017-6 O-Ring 6 Ga9030R A

051 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

052 424601-4 Verbindingsstuk Uc Es Serie

053 135615-5 Tandwiel 43 Uc Es-Serie

055 211101-1 Kogellager 6001Llb

056 961006-2 Borgring S-10 A

057 210026-6 Kogellager 696ZZ A

058 326359-0 Haakbeugel Uc Es Serie

060 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

061 345651-5 Boomaanslag Uc30/35/4020A A

062 187869-0 Motorhuisset Uc30 35 4041A

062A 802G51-9 Waarschuwinglabel Es Serie

063 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

064 221526-1 Ketting Aandrijfwiel Uc3020A A

065 259036-8 Borgring E8 A

066 266007-8 Tapschroef Pt3X10 A

067 454727-8 Afdekplaat Uc Es Serie

068 454726-0 Stelknop Es Uc Serie

069 326360-5 Klemplaat Uc Es Serie

070 227496-2 Tandwiel 14 Uc30/35/4020A

071 227496-2 Tandwiel 14 Uc30/35/4020A

072 324620-9 Stelschroef Uc30/35/4020A

073 346859-4 Spanplaat Uc Es Serie A

074 424603-0 Doorvoer Uc Es Serie

075 196419-0 OLIEPOMP ES-SERIE P

076 221427-3 Wormwiel DUC353

077 266326-2 Tap Schroef 4X18Mm

078 266427-6 Tapschroef 4X12 Ms246.4

079 142281-1 Sprocketkap Uc Es Serie

080 454728-6 Afdekring Uc Es Serie

081 142235-8 Wartel Uc Es Serie

082 804G74-3 Label 104Db Es-Serie


